
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
Na Jízdárně 3162/3, 709 00  Ostrava 
 
Územní pracoviště Ostrava II 
Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
 

 
Č. j.: 1037930/16/3202-00540-806161 

Vaše č. j./zn. KSOS 25 INS 29472/2013-P44 
 
Vyřizuje: Ing. Ivo Šesták, Oddělení vymáhací 
Tel: (+ 420) 596 705 340, (+ 420) 596 705 111 
E-mail: Ivo.Sestak@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: sd2n6xv 
 
 
  
Krajský soud v Ostravě  
Havlíčkovo nábřeží 34  
728 81 OSTRAVA  
  
 
 

 
 

 
 
 
Na základě Vaší výzvy z 23. 3. 2016 Vám přílohou zasíláme Výzvu k zaplacení daňového 
nedoplatku ručitelem z 22. 1. 2014 (3202_ 1400267594_00.pdf).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ivo Šesták 
 vedoucí oddělení 
 
 
Příloha: viz. text 

 
 
 
 
 

���������	
���
�
�����������
��

������������
��
�������������
����



 _______________________________________________________________________________  

tel.: +420 596 705 111 
e.mail:podatelna3202@fs.mfcr.cz, www.financnisprava.cz

Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracovišt� Ostrava II 
Odbor správy daní 
Horní 1619/63, 700 30 Ostrava 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
�íslo jednací: 267594/14/3202-25200-804130 
  
Vy�izuje: Ing. Lucie Janošková 
Tel.: + 420 596 705 320 
Mobil:  
E-mail: lucie.janoskova@fs.mfcr.cz 
ID: sd2n6xv 
V Ostrav� dne:  

Dodávky automatizace, spol. s r.o. 
1. máje 34/120 
Vítkovice 
706 02 Ostrava 

DI�: CZ60779969 

VÝZVA 
k zaplacení da�ového nedoplatku ru�itelem 

Shora uvedený správce dan� podle § 171 odst. 1 zákona �. 280/2009 Sb., da�ový �ád, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� (dále jen "da�ový �ád"), 

v y z ý v á  

shora uvedeného ru�itele, aby na níže uvedený nedoplatek vykázaný ke dni 8. 11. 2013 da�ového 
subjektu: 

Arrow line, a.s. " v likvidaci", se sídlem 1. máje 34/120, Vítkovice, 706 02 Ostrava 
DI�: CZ61058548 

shora uvedenému správci dan� podle: 
vykonatelného výkazu nedoplatk� �j. 2794062/13/3202-24801-809475 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Položka DP PBU  ZS-PU  splatnost       �ástka (K�) 
Rozhodnutí �.j./ustanovení zákona  vydáno dne 
Druh dan�
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
001  70 705  10-7  25.10.2013        1395512.00 
2704671/13/3202-24801-809475   30.10.2013 
Da� z p�idané hodnoty 
Úrok z prodlení k položce 001          2686.00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Dne 8.11.2013  Vykázané nedoplatky �iní �ástku (K�):       1398198.00 
   �ástka nedoplatk� na daních (K�):        1395512.00 
   �ástka nedoplatk� na úroku z prodlení (K�):         2686.00 
   �ástka nedoplatk� na p�íslušenství (K�):        0.00 

Slovy K�: JEDENMILIONT�ISTADEVADESÁTOSMTISÍCJEDNOSTODEVADESÁTOSM. 

uhradil �ástku celkem 1186298.00 K�  
(slovy: JEDENMILIONJEDNOSTOOSMDESÁTŠESTTISÍCDV�ST�DEVADESÁTOSM K�),  
která odpovídá výši ru�ení. 

�������	
�������
���������	�

������������
����
	�������������



Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracovišt� Ostrava II, Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
�.j. 267594/14/3202-25200-804130         Str.       2 

Uvedenou �ástku je shora uvedený ru�itel povinen zaplatit nejpozd�ji do 15 dn� ode dne právní 
moci tohoto rozhodnutí na ú�et:                                     

�íslo ú�tu: 80039-77621761/0710, 
IBAN: CZ67 0710 0800 3900 7762 1761, 
BIC: CNBACZPP,          
konstantní symbol: 1148 - p�evodní p�íkaz, 1149 - poštovní poukázka, 
variabilní symbol: 61058548. 

Od�vodn�ní 

Vydáním výzvy k zaplacení da�ového nedoplatku ru�itelem zahajuje správce dan� z moci ú�ední 
podle ustanovení § 91 da�ového �ádu �ízení o úhrad� da�ového nedoplatku ru�itelem. 

Správce dan� vycházel ze skute�ností zjišt�ných v rámci vyhledávací �innosti provád�né 
v intencích ustanovení § 78 da�ového �ádu a dále z podklad�, které jsou sou�ástí da�ového spisu 
spole�ností Arrow line, a. s. a Dodávky automatizace, spol. s r. o., a jsou tak správci dan� známy 
z pr�b�hu da�ového �ízení a jeho vlastní ú�ední �innosti. Pro ú�ely vydání této výzvy k zaplacení 
da�ového nedoplatku ru�itelem správce dan� osv�d�uje níže uvedený skutkový stav v�ci:

- Z ve�ejn� dostupných údaj� uvedených v obchodním rejst�íku1 vyplývá, že spole�nost 
Arrow line, a.s., DI�: CZ61058548, se sídlem na ulici 1. Máje 34/120,706 02 Ostrava-
Vítkovice (dále jen „Arrow line“), byla zapsána do obchodního rejst�íku vedeného 
Krajským soudem v Ostrav� dne 29. dubna 1996. 

Místop�edsedou p�edstavenstva a sou�asn� jediným akcioná�em spole�nosti je pan 
Ing. Roman Smelik, dat. nar. , bytem  

 

Dne 16. 10. 2013 vstoupila spole�nost do likvidace a na základ� rozhodnutí jediného 
akcioná�e byl likvidátorem jmenován pan Ing. Ji�í Hu�ka, dat. nar. , bytem 

 

- Z ve�ejn� dostupných údaj� uvedených v obchodním rejst�íku2 vyplývá, že spole�nost 
Dodávky automatizace, spol. s r.o., DI�: CZ60779969 se sídlem na ulici 1. máje 34/120, 
706 02 Ostrava-Vítkovice (dále jen „ru�itel“ anebo „da�ový subjekt“), byla zapsána do 
obchodního rejst�íku vedeného Krajským soudem v Ostrav� dne 1. ledna 1994. 

Od po�átku vzniku da�ového subjektu je jeho jednatelem Ing. František Peterka, dat. nar. 
, bytem . 

Podle notá�ského zápisu zpracovaného Mgr. Evou Studenovou pod �íslem  jednacím 
N 153/2004, NZ 115/2004 ze dne 10. 8. 2004, který je sou�ástí sbírky listin p�i obchodním 
rejst�íku, byla jediným spole�níkem v p�sobnosti valné hromady panu Ing. Ji�ímu Hu�kovi, 
dat. nar. , bytem  ud�lena 
prokura. Ke dni vydání tohoto rozhodnutí správce dan� Ing. Ji�í Hu�ka nadále vykonává 
�innost prokuristy spole�nosti da�ového subjektu. 

                                                 
1 Viz https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik
2 Ibid. 



Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracovišt� Ostrava II, Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
�.j. 267594/14/3202-25200-804130         Str.       3 

- Dne 27. 9. 2013 vystavila spole�nost Arrow line da�ové doklady, které byly ozna�eny 
v �íselné �ad� 20131031 (v základu dan� z p�idané hodnoty ve výši 905 400 K� a základní 
sazb� dan� z p�idané hodnoty ve výši 190 134 K�), 20131032 (v základu dan� z p�idané 
hodnoty ve výši 1 896 850 K� a základní sazb� dan� z p�idané hodnoty ve výši 
398 338,50 K�) a 20131033 (v základu dan� z p�idané hodnoty ve výši 2 846 789 K� a 
základní sazb� dan� z p�idané hodnoty ve výši 597 825,70 K�), s datem uskute�n�ní 
zdanitelného pln�ní shodným s datem vystavení a s identifikací odb�ratele spole�nosti 
Dodávky automatizace, spol. s r. o., DI�: CZ60779969. Ob� spole�nosti byly v dob�
uskute�n�ní obchodní transakce registrovány jako plátci dan� z p�idané hodnoty (dále jen 
„DPH“). 

P�edm�tem pln�ní zachyceného na výše uvedených da�ových dokladech byla dodávka 
výkresové dokumentace „Akumulátorové lokomotivy 710.210-5“ (da�ový doklad 
�. 20131032), „Kolejového taha�e KT 37 D“ (da�ový doklad �. 20131031) a užitného vzoru 
„Manipulátor pro manipulaci s nejmén� jedním železni�ním vozem“ (da�ový doklad 
�. 20131033). 

Souhrnná hodnota základu DPH uvedeného na da�ových dokladech �inila 5 649 039 K�. 
K tomuto byla vy�íslena da� z p�idané hodnoty v základní sazb� dan� v souhrnné �ástce 
1 186 298,20 K�. 

Jako vystavitel da�ových doklad� je uveden pan Ing. Ji�í Hu�ka, který je identifikován 
kontaktním telefonem a e-mailovou adresou jiri.hucka@daas.cz. Z údaj� ve�ejn�
dostupných na internetu3 vyplývá, že držitelem doménového jména „daas.cz“ a 
souvisejících práv je spole�nost Dodávky automatizace, spol. s r. o., tedy da�ový subjekt. 

- Dne 25. 10. 2013 da�ový subjekt podal da�ové p�iznání k DPH za zda�ovací období m�síce 
zá�í 2013. Shora uvedené da�ové doklady byly zahrnuty do tohoto da�ového tvrzení na 
stran� p�ijatých zdanitelných pln�ní v tuzemsku. Na základ� takto uplatn�ných da�ových 
doklad� da�ový subjekt nárokoval odpo�et dan�. 

- Dne 24. 10. 2013 spole�nost Arrow line podala da�ové p�iznání k DPH za zda�ovací období 
m�síce zá�í 2013. Shora uvedené da�ové doklady byly zahrnuty do tohoto da�ového tvrzení 
na stran� uskute�n�ných zdanitelných pln�ní v tuzemsku. Krom� jiných i na základ� t�chto 
uplatn�ných da�ových doklad� došlo ke stanovení DPH, nicmén� výsledná vlastní da�ová 
povinnost ve výši 1 395 512 K�, nebyla k dnešnímu dni uhrazena, a�koliv její splatnost 
nastala ke dni 25. 10. 2013. 

- Z ve�ejn� dostupných údaj� uvedených v insolven�ním rejst�íku4 vyplývá, že spole�nost 
Arrow line ode dne 21. 10. 2013 �elí insolven�nímu návrhu spojeném s návrhem na 
prohlášení konkurzu, když dle navrhovatele, �eskoslovenské obchodní banky, a. s., má 
spole�nost Arrow line jako dlužník více v��itel� a pen�žité závazky v �ádu jednotek milión�
korun �eských po lh�t� splatnosti po dobu delší než 30 dn� a zárove� není schopna tyto 
závazky plnit pod dobu delší 3 m�síc� po splatnosti. 

                                                 
3 Viz https://www.regzone.cz/cznic/domain/whois/?name=daas.cz  
[dostupné on-line na adrese: https://www.regzone.cz/cznic/]; citováno 20.12.2013 
4 Viz  https://isir.justice.cz/



Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracovišt� Ostrava II, Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
�.j. 267594/14/3202-25200-804130         Str.       4 

Od po�átku kalendá�ního roku 2013 jde již o t�etí návrh ze strany v��itel�, když 
v p�edchozích p�ípadech došlo k zastavení �ízení z d�vodu zp�tvzetí návrhu, respektive 
k odmítnutí návrhu. 

- Z ve�ejn� dostupných údaj� uvedených v živnostenském rejst�íku5 vyplývá, že Ing. Ji�í 
Hu�ka, dat. nar. , bytem  podniká 
mimo jiné v oboru ,,�innost podnikatelských, finan�ních, organiza�ních a ekonomických 
poradc�“. 

Na základ� výše uvedeného tedy správce dan� prokázal, že: 

- Ing. Ji�í Hu�ka se aktivn� podílel na vedení ú�etnictví spole�nosti Arrow line, a to v dob�, 
kdy došlo k uskute�n�ní dané obchodní transakce mezi touto spole�ností a da�ovým 
subjektem. 

K tomu správce dan� uvádí, že Ing. Ji�í Hu�ka je osobou, která je uvedena jako vystavitel 
p�edm�tných da�ových doklad�, tak i osobou, která zárove� jménem spole�nosti Arrow 
line, sestavila související da�ové p�iznání k DPH za zda�ovací období zá�í 2013. 

- Ing. Ji�í Hu�ka byl na základ� ud�lené prokury zmocn�n k veškerým právním úkon�m 
týkající se provozu da�ového subjektu s výjimkou oprávn�ní zcizovat nemovitosti a 
zat�žovat je. 

Tato skute�nost vyplývá z notá�ského záznamu �íslo jednací N 153/2004, NZ 115/2004 ze 
dne 10. 8. 2004, když podle ustanovení § 14 zákona �. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ObchZ“) prokurou zmoc�uje podnikatel prokuristu 
ke všem právním úkon�m, k nimž dochází p�i provozu podniku, i když se k nim jinak 
vyžaduje zvláštní plná moc; k tomu ustanovení § 14 odst. 2 ObchZ dopl�uje, že v proku�e 
není zahrnuto oprávn�ní zcizovat nemovitosti a zat�žovat je, ledaže je toto oprávn�ní 
výslovn� uvedeno v ud�lení prokury6. 

- Ing. Ji�í Hu�ka byl s obchodní transakcí, jejímž výsledkem bylo vystavení da�ových 
doklad� �. 20131031, �. 20131032, �. 20131033 pln� seznámen, a to jak z pozice osoby 
pov��ené vedením ú�etnictví spole�nosti Arrow line, tak z pozice prokuristy da�ového 
subjektu. 

Na základ� výše uvedených skutkových zjišt�ní, dosp�l správce dan� k následující správní úvaze:

- Podle ustanovení § 109 odst. 1 písm. b) zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZDPH“), plátce, který p�ijme zdanitelné pln�ní 
s místem pln�ní v tuzemsku uskute�n�né jiným plátcem nebo poskytne úplatu na takové 
pln�ní, ru�í za nezaplacenou da� z tohoto pln�ní, pokud v okamžiku jeho uskute�n�ní v�d�l 
nebo v�d�t m�l a mohl, že plátce, který uskute��uje toto zdanitelné pln�ní nebo obdrží 

                                                 
5 Viz http://www.rzp.cz/
6 Obdobn� je institut prokury vymezen též v zákon� �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, jímž se daná úprava �ídí od 1. 1. 
2014 



Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracovišt� Ostrava II, Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
�.j. 267594/14/3202-25200-804130         Str.       5 

úplatu na takové pln�ní, se úmysln� dostal nebo dostane do postavení, kdy nem�že da�
zaplatit. 

- Správce dan� má za to, že Ing. Ji�í Hu�ka, jako prokurista, tedy ve smyslu ustanovení § 14 
ObchZ osoba zmocn�ná da�ovým subjektem ke všem právním úkon�m, k nimž dochází p�i 
provozu jeho podniku a ve smyslu ustanovení § 24 odst. 3 da�ového �ádu osoba samostatn�
jednající jménem da�ového subjektu v da�ovém �ízení, byl pln� informován o aktuální 
ekonomické situaci spole�nosti Arrow line na základ� toho, že v dané spole�nosti 
simultánn� figuroval jako osoba odpovídající za vedení ú�etnictví a osoba sestavující 
da�ové p�iznání. 

Vzhledem k tomu, že ke dni 16. 10. 2013 došlo na základ� rozhodnutí jediného spole�níka 
v p�sobnosti valné hromady ke zrušení spole�nosti Arrow line, jejímu vstupu do likvidace a 
jmenování Ing. Ji�ího Hu�ky likvidátorem, považuje správce dan� za prokázané, že v dob�, 
kdy byla podávána da�ová p�iznání na DPH za zda�ovací období m�síce zá�í 2013 Ing. Ji�í 
Hu�ka v�d�l o tom, že na základ� úmyslného jednání jediného spole�níka spole�nosti 
Arrow line se tato dostala do postavení, kdy nem�že da� zaplatit. 

Pokud navzdory výše uvedenému došlo k realizaci p�edm�tné transakce a jejímu 
následnému zdan�ní, správce dan� má za to, že se tak stalo za sou�asného napln�ní 
hypotézy i dispozice normy zakotvené v ustanovení § 109 odst. 1 písm. b) ZDPH. Da�ový 
subjekt se tedy nachází v pozici ru�itele za nezaplacenou da� z pln�ní, za které poskytl 
úplatu spole�nosti Arrow line. 

- Ustanovení § 171 odst. 1 da�ového �ádu zakotvuje, že nezaplacenou da� je povinen uhradit 
také ru�itel, pokud mu zákon povinnost ru�ení ukládá a pokud mu správce dan� ve výzv�
sd�lí stanovenou da�, za kterou ru�í, a sou�asn� jej vyzve k úhrad� ve stanovené lh�t�. 
K tomu ustanovení § 171 odst. 3 da�ového �ádu dopl�uje, že výzvu ru�iteli lze vydat za 
podmínky, že nezaplacená da� nebyla uhrazena, a�koliv byl p�íslušný da�ový subjekt o její 
úhradu bezvýsledn� upomenut, a zárove� nedošlo k její úhrad� ani p�i vymáhání, pokud 
není z�ejmé, že vymáhání by bylo prokazateln� bezvýsledné. Avšak bez dalšího lze výzvu 
ru�iteli vydat po zahájení insolven�ního �ízení v��i da�ovému subjektu. 

- V p�edchozím bod� své správní úvahy správce dan� rozebral, na základ� jakého ustanovení 
zákona byla da�ovému subjektu povinnost ru�ení uložena. Ocitl-li se da�ový subjekt na 
základ� aplikace ustanovení § 109 odst. 1 písm. b) ZDPH v pozici ru�itele, zabýval se 
správce dan� tím, zda byly napln�ny podmínky pro vydání výzvy podle ustanovení 
§ 171 odst. 3 da�ového �ádu. Vzhledem k tomu, že ke dni 21. 10. 2013 se spole�ností 
Arrow line jako s dlužníkem bylo zahájeno insolven�ní �ízení, správce dan� považuje 
podmínky pro vydání výzvy na ru�itele za spln�né, a to s odkazem na ustanovení 
§ 167 odst. 3 in fine da�ového �ádu. („výzvu ru�iteli lze vydat rovn�ž po zahájení 
insolven�ního �ízení v��i da�ovému subjektu“). 

P�ílohou této výzvy je platební vým�r �. j. 2704671/13/3202-24801-809475 ze dne 30. 10. 2013, 
jímž  byla spole�nosti Arrow line stanovena DPH za zda�ovací období m�síce zá�í 2013. 



Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracovišt� Ostrava II, Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
�.j. 267594/14/3202-25200-804130         Str.       6 

Pou�ení 

Ú�ední osoby a osoby zú�astn�né na správ� daní jsou podle § 52 odst. 1 da�ového �ádu vázány 
povinností ml�enlivosti o tom, co se p�i správ� daní dozv�d�ly o pom�rech jiných osob. Za 
porušení povinnosti ml�enlivosti lze uložit pokutu podle § 246 da�ového �ádu až do výše 
500 000 K�. 

Nebudou-li nedoplatky, za které ru�itel ru�í, zaplaceny ve shora uvedené celkové výši a ve 
stanovené lh�t�, bude shora uvedeným správcem dan� p�ikro�eno k jejich vymáhání. 

Proti tomuto rozhodnutí se m�že p�íjemce rozhodnutí odvolat ve lh�t� do 30 dn� ode dne jeho 
doru�ení. Odvolání je nep�ípustné, sm��uje-li jenom proti od�vodn�ní rozhodnutí. Odvolání se 
podává u správce dan�, jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. V�as podané odvolání má 
odkladný ú�inek (§ 171 odst. 4 a § 109 da�ového �ádu). 

Ing. Martin Holík
vedoucí odboru



�����������������������������������������������������������������������������
������ ����!���"#����	��	�������$��%��	�&�����������'�(�
	��)�������������
������*��+�$��	�)�,�-�.,�����������������������������������������������������
������/�0�����(12'345�(3612'2�2�789'(:���������������������������������������
�����������������������������������������������������
������;$�<����	����=
)�(�
	�������������������������
�������	����-�0.-,����������������������������������
������/���,��(3612'2>+�������������������������������
������?&@����������/��-/�.�,.,���>��A��>A�0�/B�������
������'�#�$�&�@���+��=����C����D�������������������
������6���E�@����B0-�/�B��������������@����,��������
������!�����#�@��������������������������������������
�����������������������������������������������������
�����������	
������
�����������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������F�?@�����G:-��BAB�A�������
�����������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������
������2		H�����D������I������������I����������������������������������������
���������<�&��,�.������������������������������������������������������������
������'964('�G���������������������������������������������������������������
������/�,�����(3612'2�,������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������
�
�
����������������������������������������������������
��������������������������������� �!"#���$�%�����&�
�
�
���������7����$�����!���,B.������3��D���������$��#����J�K��
�D����$�)���
�����$�)&=��K���#�����LD�����������M��,0D��M���/�����M��������
����$�����
����!��A�.���0�3��D���N�%��#��D�����$�)�����$�)&=��K���#�����L��O������&���
����I��N�%�#��IPD��'�<�
�
��������������������������������&�'�(�"�
����'��
�
������N�$��#����J�K��
��$��$�#�����,�
��
@�
�
��������F�N�����%�
�����������������������#�-������������������������B,0�0-/�
��������(��!�
����)����������������������#�-,����������������������������BB�
��������'���
�����N���������
����������#�-������������������������,0B�B���
�
������
)�*��
����7	
��
<�
��	$K���
��������$������
�OM�������
������N�JK�#���P��
�
����������������
�����������������
����������C��3������������������������������C�����+��=����
���������������������������������������	�E�	��
���	���������
����������������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�����C�����+��=���
	�E�	��
���	��������

,����������,
����
	�������������



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 55357 / 2016 Ev. číslo: caf18dfd-7765-47bf-8848-1b2784b8756e
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 357222964
Věc: Korespondence s ins. soudem
Odesílatel:
ID schránky: sd2n6xv Typ datové schránky: OVM
Osoba: Územní pracoviště Ostrava II.

(Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)

Adresa: Horní 1619/63, 70030 Ostrava,
CZ

Dodáno do DS dne: 30.03.2016 12:29:21 Odesláno do DS dne: 30.03.2016 12:29:21
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: 1037930/16/3202-00540-

806161
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 30.03.2016

12:29:21)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 30.03.2016 12:00:51
Datum a čas autom. ověření: 30.03.2016 12:32:16

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 3202_1601037930_00.pdf
Podpis je platný CRL z

30.03.2016
05:52:02

Ing. Ivo Šesták
 / a8e09e /
23.10.2015 - 22.10.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 29.03.2016 14:18:01
2 3202_1400267594_00.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Martin Holík
 / a5f5a6 /
28.11.2013 - 28.11.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 22.01.2014 14:48:27
Čas ověření příloh: 30.03.2016 12:32:16 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2016-04-05T14:28:57+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




